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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71921008J

2. Data e Regjistrimit 21/07/2017
3. Emri i Subjektit SKILL KALOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga Sami 
Frashëri, Pallati Perxhola, Z.K 8270, Nr. Pasurie 4/46-N3 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, projektimin,  instalimin,  mirembajtjen,  dhenien  

me  qera,  tregtimin  me shumice dhe pakice , ne territorin  
kombetar dhe jashte tij  te  makinerive ,  pajisjeve dhe 
impianteve te kondizionimit, tharjen, apirimin, ngrirjen, 
purifikimin, dhe trajtimin ne pergjithesi te substancave te 
gazta dhe te lengshme. Shoqeria  mund  te  ushtroje    te  
gjitha  aktivitetet  e  tjera  tregtare,   industriale  dhe  
financiare, operimin me pasuri te tundshme dhe te 
patundshme, qe nga organet administratuese do te 
konsiderohen  si  aktivitete operative,  shtese,  te  lidhura,  te  
domosdoshme  apo te  dobishme  per realizimin  e  aktivitetit  
qe  perbejne  objektin  social  te  shoqerise,  te  kerkoje  
interesa  apo  te ndermarre pjesemarrje ne shoqeri a|po 
ndermarrje te tjera qe kane si  objekt aktivitete analoge, 
teperaferta, te  lidhura rne te sajat, si  ne menyre direkte 
ashtu edhe indirekte, si  ne Shqiperi ashtu edhe jashte shtetit, 
e gjithastftu te jap e garanci dhe te ofroje dorezani ne favor te 
te treteve, edhe pa pagese, e gjitha kjo per sa kohe keto 
aktivitete te mos kryhen ne ngarkim te publikut dhe masa e  
ushtrimit te  tyre te  mos jete  mbizoteruese   ne  raport   me  
ato  aktivitete qe  perbejne  qellimin social.
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Andrea Mantovani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2017                Deri: 12/07/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nevjana Kacmoli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2017                Deri: 31/12/2018

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët PietroBaccichet
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MaurizioTonin

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

SKILL GROUP
               Para: 300.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

60,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SKILL KALOR
E-Mail: studiosms@mail.com  
Telefon: 0692650465  

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0119E97D-7084-4F22-A7A9-68D8F6C9B9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4086F8-AB9B-401C-8D32-8E6858221425
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-389960-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609517-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbalit të asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë, datë 15.12.2017, ku është vendosur: Emërimi i Znj.Nevjana Kacmolli si 
administratore e shoqërisë deri në 31.12.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nevjana Kacmoli")                      Nga data 
"15/12/2017             Ne daten "31/12/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-384798-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit  datë 16.10.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 19/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119A3779-666A-4074-AFBC-DA7D2E93919B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D495B2-392F-4D8E-AD91-9D68A9DBCE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD9DAC8-3A13-4B8D-A676-7C21DF250FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579FD313-C9CD-4756-8842-E1732EC2FF6F

